

PAGADO CON EL FONDO ROTATORIO

# GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL DEL ESTADO DE SONORA DIRECCIÓN GENERAL DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL



000102

FECHA:	ARIA:					
19 de febrero de 2015.	end.	1070000900-2701E10M7EEA000-375011-151A013 1070000900-2701E10M7EEA000-375021-151A013				
ADSCRIPCIÓN: 1070000900	DIRECCIÓN GENERAL	DE INFRAESTRUCTURA SOC	CIAL			
UNIDAD RESPONSABLE: 1070000900	DIRECCIÓN GENERAL	DE INFRAESTRUCTURA SOC	IAL			
UNIDAD EJECUTORA: 1070000900	DIRECCIÓN GENERAL	DE INFRAESTRUCTURA SOC	IAL			
NOMBRE DEL SERVIDOR PÚBLICO COMIS ING. HÉCTOR BERMÚDEZ HÚERTA	SIONADO:		N° EMPLEADO 10900			
PUESTO FUNCIONAL: SUPERVISOR DE OBRA	gas in senson and senson se	and a second	NIVEL: 7A			
DESTINO: BANÁMICHI, SONORA.						
MOTIVO:						
VERIFICACIÓN DE OBRAS DEL PROGRAM	//A FAPEF.					
PERIODO DE LA COMISIÓN: DEL 20 AL 21 DE FEBRER	RO DEL 2015	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	DE: RDO BUSTAMANTE FEDERICO HIENTO Y CONTROL PRESUPUESTAL			
NÚMERO DE DIAS	COS	TO POR DJA	TOTAL POR DIA			
VIÁTICOS: 1	and the second s	\$ 700:00	\$ 700.00			
GASTOS DE CAMINO: 1		\$ 300.00	\$ 300.00			
			\$ 1,000.00			
OBSERVACIONES: ENTREVISTARSE CON AUTORIDADES MU MORA.	INICIPALES PARA HACER RE	CORRIDO POR LA OBRA EQU	UIPAMIENTO DE POZO EN LA LOC. DE LA			
RÉCIBÍ DE LA CAJA DE GO	BIERNO LA CANTIDAD DE:	(son: Ūi	N MIL PESOS 00/100 M.N.)			
SERVIDOR PÚBICO COMISIONADO	SOL	ICITA RECIBE	AUTORIZA  E DLa DJ. O			
ING. HÉCTOR BERMÚDEZ HUERTA	ERNO DESUBSETABRARIO	ESÚS TADEO MENDOZA EVALLOS DE DESARROLLO SOCIAL Y IUMANO	C. P. ELBA DEL CARMEN GUAJARDO AGUAYO  DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN			
ECRETARÍA DE DESARROLLO SOCI Dirección General de Adipinistració	AHROLLO SOBIAL IAL n	SECTEMPOLLUSOR				
Direction General Direction Ge		0 EER 2015				

RIMA



## GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL SUBSECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO

Hermosillo, Sonora; 19 de febrero de 2015

ING. HECTOR BERMUDEZ HUERTA PRESENTE.-

Con el propósito d	e:					
VERIFICACIÓN E	DE OBRAS DE	L PROG	RAMA FAFEF.			
Se le comisiona a:			1 to			
BANÁMICHI, SO	NORA.					
Durante el (los)	día (s) _	20	AL 21	DE <b>FEBRERO</b>	DE <b>2015</b> .	an '
Vehículo No.	45					
Marca	FORD		Placas	VC-31-200		
Modelo	2008	1 p	Tipo	PICK UP F-250	-	
CONTROL NET:	80 Litros			1.41.		1
CASETAS:	\$0.00	.,7				
GASOLINA:	\$0.00					

ATENTAMENTE

LIC. MARTÍN DE JESUS TADEO MENDOZA CEVALEOS STADO SUBSECRETARIO DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO.



### GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL SUBSECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO

Hermosillo, Sonora; 19 de febrero de 2015

#### ING. HECTOR BERMUDEZ HUERTA PRESENTE .-Con el propósito de : SECRETARIA VERIFICACIÓN DE OBRAS DEL PROGRAMA FAFEF. MUNICIPAL BANAMICHI, SON Se le comisiona a: BANÁMICHI, SONORA. Durante el (los) día (s) 20 21 2015. DE **FEBRERO** Vehículo No. 45 Marca **FORD** Placas VC-31-200 Modelo 2008 Tipo PICK UP F-250 CONTROL NET: 80 Litros CASETAS: \$0.00 GASOLINA: \$0.00

ATENTAMENTE

LIC. MARTÍN DE JESÚS TADEO MENDOZA CEVALEOS TADO SUBSECRETARIO DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO.

C.c.p. Archivo

C.c.p. Norberto Chargoy - Jefe de Departamento Vehicular

C.c.p. Interesado



Hermosillo, Sonora a 13 de Marzo de 2015.

#### INFORME DE COMISIÓN

LIC. MARTÍN DE JESÚS TADEO MENDOZA CEVALLOS SUBSECRETARIO DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Presente, -

En cumplimiento a la Comisión de fecha 19 de Febrero del presente, me permito rendir el siguiente informe:

Objetivo: VERIFICACIÓN DE OBRAS DEL PROGRAMA FAFEF.

Lugar: BANAMICHI, SONORA.

Periodo: Del 20 al 21 de Febrero de 2015.

Resultados:

BANAMICHI

En compañía del c. Presidente Municipal se localizó la tubería de la línea de conducción existente del pozo a la localidad de La Mora, con esto se puede definir la ubicación del tren de descarga del pozo para la conexión con dicha línea. La obra Electrificación y Equipamiento de pozo, se encuentra en proceso.

Atentamente

ING. HECTOR BERMUDEZ HUERTA

Coordinador de Área

Declaro bajo protesta de decir verdad, que la información en éste formato es real y Manifiesto el conocer las sanciones que se aplicarán en caso de incurrir en falsedad.

C.c.p. - archivo

GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

1 3 MAR. 2015

DIRECCIÓN GENERAL

DE INERAESTRUCTURA SOCIAL

17 MAR 2015

Fo. Ind. 079